Congregationem istam prohibuit Sixtus V. in const. 15. Ex omnibus, supra lib. 2. ubi privilegiorum elargitionem Gregorius XIV. & reformationem Clementis VIII. tibi indicavi.

PAVLVS PAPA QVINTVS. Ad futuram rei memoriam.

Romanum decet Pontificem universo gregi Domino divina institutione præpositum, pastoralis sollicitudine providere, ut regularium Ordinum rectè instituta conserventur, & eorum disciplina nulla ex parte detrimentum patiat, sed quæ pro eorum regimine constituta sunt, si temporis processus ita opus esse ostenderit, providè corrigere, aut mutare, prout conspicit in Domino expedire.

§. 1. Sanè dilectus filius Præpositus Generalis Clericorum regularium Congregationis Ministrantium Infirmis nuper exponi nobis fecit, quod in literis Apostolicis erectionis dictæ Congregationis, ejus Religiosis professis transitus ad Ordinem Carthusianorum tantum, nulla etiã alia ad id Sedis Apostolicæ licentia requisita, permittitur.

§. 2. Quoniam verò præcipuum eorundem Clèticorum institutum est infirmis Hospitalium, & aliis Christi fidelibus morientibus die nocteque, donec animam Creatori reddant, ac præterea pestilentia laborantibus ministrare, eisque omnibus solemniter voto se obstringunt, quæ quidem quoniam non levia onera videntur, multi Religiosi occasione accepta prædictæ permissionis liberè ad Carthusianorum Ordinem transcendi, ad laxiores commigrarunt Religiones, proinde timeri verisimiliter potest, ne in posterum in dies plures idem facere procurent.

§. 3. Propterea ad huiusmodi malum prohibendum, & dictam Congregationem conservandam, dictus Præpositus Generalis cupit, ipsius Religiosis transitum ad quoscumque alios Ordines & Religiones, etiam Carthusianorum eorundem, sine speciali nostra & Romani Pontificis pro tempore existentis licentia prohiberi, & ideo nobis humiliter supplicari fecit, ut super hoc opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 4. Nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati, ac de consilio venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, super consultationibus & negotiis Episcoporum & regularium præpositorum, Religiosos ejusdem Congregationis Ministrantium Infirmis, ad ipsum etiam Carthusianorum Ordinem, sine speciali nostra & Romani Pontificis pro tempore existentis, aut Cardinalium supradictæ Congregationis Episcoporum & Regularium licentia, firma manente prohibitione generali transcendi ad quascumque alias Religiones præter Carthusianos, quæ in dictis literis Apostolicis, & seu constitutionibus ejusdem Congregationis ( Ministrantium Infirmis ) continetur, transire auctoritate Apostolica tenore præsentium perpetuò prohibemus.